4.� 项目估算总投资:� 82,151.47 万元（具体以合同签订金额为准）
5.� 建设规模：寒溪水常平中心区段堤防整治总长约 9.29 千米，其中左岸堤 防

达标建设约 4.43 千米、右岸堤防达标建设约 4.86 千米，改建沿线穿堤建筑 10 处，
河道清淤疏浚约 4.8 千米（含清淤量约 48.9 万立方米），改扩建两岸道路约 11.� 33�
千米，拆除重建阻水桥梁 3 座，整治 6 处排污口，建设两岸绿道和沿河景观飘台总
面积约 13 万平方米；拟建设内容包括堤防、穿堤建筑物、清淤、道路、桥梁、排污整

治和景观工程等，拟设计防洪标准为 50 年一遇，堤防等级为 3 级，永久建筑物级别
为 3 级。

6.� 工期：计划总工期为 1095 日历天（包括勘察设计工期、施工工期，不含运营
维护期）；本次招标项目的运营维护期限为 2 年。

上述项目估算总投资约占公司 2018 年度经审计营业收入的 9.29%， 系公司积
极发展“大生态”业务，大力拓展公司在粤港澳大湾区水务水环境业务的重要成果。
如上述项目能够顺利实施，预计对公司未来的经营业绩产生较为积极的影响。

截至本公告日，上述项目尚未签订正式合同，项目具体内容及实施以正式合同
条款为准，每个环节的工作推进受多方因素影响，时间上存在一定的不确定性，敬
请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

岭南生态文旅股份有限公司
董事会

二〇二〇年二月十七日

证券代码 :002717 证券简称：岭南股份 公告编号：2020－014

岭南生态文旅股份有限公司
关于子公司收到《中标通知书》的公告

公司股东上海智兴博辉投资合伙企业 （有限合伙 ）保证向本公司提供的信息内
容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 15 日披露

了《关于股东和董事减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-007）。 公司股东上海
智兴博辉投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“智兴博辉”）拟自该公告披露之日起
以大宗交易及集中竞价方式减持本公司股份不超过 1,049,800 股（占公司总股本比
例 0.48%）。

近日， 公司收到了智兴博辉出具的《关于股份减持计划减持数量过半的告知
函》，截至目前，智兴博辉减持公司股份数量已过半，根据《上市公司股东、董监高减
持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》 等相关规定， 现将智兴博辉减持计划实施的进展情况公告如
下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元 /
股） 减持股数（股） 占总股本的

比例（%）

智兴博辉 集中竞价 2020/2/14 56.787 600,000 0.27

合计 600,000 0.27

注：上述减持股份来源为公司首次公开发行股票前已发行的股份。
2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
（股）

占总股本
比例（%） 股数（股） 占总股本

比例（%）

智兴博辉

合计持有股份 4,199,278 1.92 3,599,278 1.65

其中：无限售条件股份 1,049,819 0.48 449,819 0.21

有限售条件股份 3,149,459 1.44 3,149,459 1.44

二、其他相关说明
1、智兴博辉本次减持计划的实施符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共

和国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上
市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券
交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律
法规及规范性文件的规定，不存在违反上述规定的情况。

2、智兴博辉本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持情
况与已披露的减持计划和相关承诺一致，不存在违规情形。

3、截至本公告日，智兴博辉已披露的减持计划尚未全部实施完毕，公司将持续
关注其股份减持计划后续实施的进展情况， 并按照相关规定要求及时履行信息披
露义务。

4、在本次减持计划期间内，公司正在进行重大资产重组事项，其进展情况详见
公司在指定媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告，本次减持
事项与前述重大资产重组事项无关联性。

5、智兴博辉不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会影
响公司的治理结构和持续经营，也不会导致公司控制权发生变更。

三、备查文件
1、上海智兴博辉投资合伙企业（有限合伙）出具的《关于股份减持计划减持数

量过半的告知函》。
特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会
2020 年 2 月 17 日